Prefeitura Municipal da Estlncia Balneiria de Ullmba
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NÕMERO 664, DE 30 DE JUNHO DE 1982

Autoriza a oficializaçãe da permuta
de área ne leteamente "Jardim Espa­
cial" de que trata • Pracesso S0-

091/75.-

f A Ç O S A B E R que a Câmara Municipal
aprevau e eu sanciono e promulga a seguinte Lei,

Art. 12 - fica • Executivo auterizade a
proceder a oficializaçã• da permuta de área de qu•

trata o Prmcesse S0/091/75, cem es preprietários
leteamento "Jardim Espacial", na Praia alas Teninhas

fie

,
A

sem onus para a Municipalidade, de cenfermidade cem o
Precesse SA/1244/81.

Art. 2Q - Esta lei entrará em vigor na d.!,

ta da sua publicaçãg, revagadas as dispmsiçÕas em C•.!!.
trárie.

Ubatuba, 30 de junha de 1982

Registrada e publicada na Seção de Expedi­
ente da Serviço de Administraçãe àa Prefeitura HunicJ:.
pal da Estância Balneária óe Ubatuba, em 30 de junho

de 1982.

llod. SA 83 • D0.000 • 3/81 • CENTER